[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

	19 сентября 2024г.
	РЕШЕНИЕ

	№ 1/1

О вступление в должность главы

Марьянского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии с Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, на основании решения Территориальной избирательной комиссии Красноармейская от 9сентября 2024 года № 137/1750 «Об определении результатов досрочных выборов главы Марьянского сельского поселения Красноармейского района», Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Установить днём вступления в должность главы Марьянского сельского поселения Красноармейского района Стаценко Антона Владиславовича 19 сентября 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

         Е.А.Митякова